

Officiella notiser

Regeringsrätten

K. M:t har till regeringsråd utnämnt rättschefen i statsrådsberedningen, hovrättsrådet i Svea hovrätt *Karl Gustaf Magnus Sjöberg*, rättschefen i inrikesdepartementet, hovrättsrådet i Svea hovrätt *Ingrid Ragnarsdotter Hilding* och departementsrådet i finansdepartementet, kammarrättsrådet i kammarrätten i Stockholm *Sven Erik Brodén*.

Vidare har K. M:t förordnat regeringsråden *Carl Valter Abjörnsson*, *Hans-Fredrik Ringdén* och *Bengt Karl Ludvig Hjern* att vara ordförande på avdelning i regeringsrätten.

Finansdepartementet

K. M:t har förordnat

dels kanslirådet i Cr 1 i finansdepartementet, kammarrättsrådet i Co 1 över stat i kammarrätten i Stockholm *Yngve Hjalmar Hallin* att tills vidare vara departementsråd i Cr 2 i finansdepartementet,

dels arvodesanställda tjänstemannen i finansdepartementet, kammarrättsrådet i Co 1 i kammarrätten i Göteborg *Björn Gunnar Björne* att tills vidare vara kansliråd i Cr 1 i finansdepartementet.

Kammarrätten

K. M:t har utnämnt regeringssekreterarna *Ingvar Verner Andersson* och *Olov Ruben Mattson* att vara kammarrättsråd i Co 1 i kammarrätten i Stockholm.

Vidare har K. M:t förordnat

dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Robert Bertil Alderin* att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten,

dels ock uppbördsdirektören vid länsstyrelsen i Södermanlands län *Jan Erik Gustaf Alfred Drake af Hagelsrum* att tills vidare tjänstgöra som adjungerad ledamot i kammarrätten i Göteborg.

Riksskatteverket

K. M:t har förordnat

dels avdelningsdirektören i Be7 hos riksskatteverket *Curt Leonard Nystedt* att tills vidare vara biträdande skattedirektör i Ce 1 hos riksskatteverket,

dels ock avdelningsdirektören i Be 7 hos riksskatteverket *Tord Harrysson Österlund* att tills vidare vara biträdande skattedirektör i Ce 1 hos riksskatteverket.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt

dels byråchefen i Ce 1, förste länsassessorn i Bo 5 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Västernorrlands län *Per Olov Hellström* att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet,

dels ock länsassessorn i Be 5 och i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Hans Gustav Kullander* att vara förste länsassessor i Bo 7 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länsskatterätten och länsrätten i länet.

Vidare har K. M:t förordnat

dels byråchefen i Ce 1, förste länsassessorn i Co 1 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Claes Åke Hjalmar Hammarsköld* att tills vidare vara länsråd i Ce 3 hos länsstyrelsen i Värmlands län,

dels och byrådirektören i Ae 29, biträdande taxeringsintendenten i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Norrbottens län *Stig Gunnar Rudberg* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i Västernorrlands län.

Lokala skattemyndigheterna

K. M:t har utnämnt och förflyttat häradsskrivaren i Eksjö fögderi *George Edvard Brandberg* att vara häradsskrivare i Oskarshamns fögderi.

K. M:t har vidare utnämnt

dels häradsskrivaren i Falköpings fögderi *Per Arne Anders Hakar* vara häradsskrivare i Västerviks fögderi,

dels och fögderiassistenten i Ao 19 i Gällivare fögderi *Alf Bertil Herbert Moritz* att vara häradsskrivare i Kiruna fögderi.

Ny utredning

Finansministern har tillkallat f d generaldirektören *Kurt E. Wulff*, bankdirektören *Sven A. Arkwall*, sparbanksdirektören *Åke G. Janson* samt bankdirektörerna *Pontus Modigh* och *Gustaf G. Setterberg* som sakkunniga med uppdrag att utreda frågan om representation för de anställda i bankinstitutens styrelser. Wulff har utsetts att vara ordförande.

Nästa nummer av SKATTENYTT utkommer i slutet av september